Altare maius Beatissi].ma Virgini, nec non Sanctis Andrea Apostolo et Sabba dicatum, quod fuit repertum competenter de usibus [?] prouisum, et ornatum cum mensa marmorea consecrata, sed vrnula aperta, et absque reliquijs, ideoque ad celebrationem Cap[ell].ano vsitur Altare portabili[s]. Super imposito cum Corona lignea praecrasso cum periculo euersionis Calicis sacris. Altare S[anc].ti Tiburtij cum mensa marmorea consecrata, sed absq[ue]. reliquijs, et aperta vrna, et ad celebrationem suppletur per Altare portabili[s], vicissim [?] fuit de Altare maioris.

Altare S[anc].ti Gregorij Papae, et sanctorum Giordani et Silvae cum mensa marmorea consecrata, vrnula tamen aperta, et absq[ue]. Reliquijs. Altare S[anc].ti Martini lateralis cum la pide sacro inserto. Altare Beatissimae Virginis lateralis cum Corona lignea, et lapide sacro inserto.

Altare subterraneum nempe sub Presbyterio cum mensa lapidea consecrata, aperta t[ame]n [?] vrnula, et absq[ue]. Reliquijs, et in eo non celebratur. Ecclesia quamuis videatur humida, non indiget reparat[io].ne, et in ea bis in anno Alunni Collegij Germanici solemniter celebrant nempe in die festo S. Sabbae, et die martis hebdomadis. p[ro]. maioris occasione, quo ipsi Alunni accedunt ad proximam S. Priscae Ecclesiam ad obsequendam stationis Indulgenciam, quibus diebus per totam diem remanent in hoc loco [...]²⁹. In sacrario, quod competenter videtur provisum de usibus [?] pro omnibus Altaribus excepta casula nigris Coloris quam suspendit, nulla appetat labella [?] unctu[m] [?] perpetuorum, nullus quin liber in quo describantur sacrificia, quo in dies celebrantur [...]³⁰. Diuersa[e] in hoc sacrario, et in diversis Reliquarijs Ligneis apertis tamen observantur Sanctor[u].m Reliquiae, absque litteris testimonialibus [?] authenticis nempe. Corpus S[anc].ti Tiburtij divisus in pluribus Reliquarijs. de Brachio S[anc].ti. Andree Apostoli. Capitis pars S[anc].ti. Sabbae. Alia quamplurimo Reliqua absque nomine.

Decreta superioris visitatio].nis anni 1663 fuerunt in parte execut[a].ti [sic] demandata, et in parte non. Sententia [?] igit[ur]. non fuerunt ad impleta nempe. Non fuit muro Porticus affissa inscriptio marmorea qua iacebat proiecta, inde [?] talis inscriptio non reperitur nec de ea, et eius tenore nulla habetur ratio, pro memoria.

Lampas ante sanctissi].mum Sacramen].tum non ardet, quia SS[anc].si].mum non asservatur ad p[raese]n[ti]a [?] in hac Ecclesi].a

Unus t[antu]m [?] Cappellanus etsi resedet in hac Ecclesi].a, non quat[tu]or ut proscribebat Bulla Gregorij 13, nec docetur de' Indulto obtento; ut loco [de] quat[tu]or vnu tantum sufficiat iubebat [?] Decretum 78. visitatio].nis anni 1663.